EM1000232.99
EMSL-1600 Standard-Antrieb, COW = 1600 und SBL = 3480mm, Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 10000235SI)
EMSL-1600 Standaard Schuifdeurautomaat, COW =1600 en SBL =3480 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 10000235SI)
EM1000080.99
EMSL
EMSL-2200 Standard-Antrieb, COW = 2200 und SBL = 4680mm, Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 10000084SI)
EMSL-2200 Standaard Schuifdeurautomaat, COW =2200 en SBL =4680 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 10000084SI)
EM1000081.99
EMSL-2800 Standard-Antrieb, COW = 2800 und SBL = 5880mm, Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 10000085SI)
EMSL-2800 Standaard Schuifdeurautomaat, COW =2800 en SBL =5880 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 10000085SI)
420
Automatiktüren
Automatische
deuren
EM1000899.99
EMSL-1600-MEU-FR Antrieb mit mechanischem Notmodul für Frankreich COW = 1 600 und SBL = 3480mm,
Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 10000235SI)
EMSL-1600-MEU-FR Schuifdeurautomaat met intrinsieke mechanische noodopening voor Frankrijk COW = 1600
en SBL = 3480 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 10000235SI)
EM1000890.99
EMSL / MEU / FR
EMSL-2200-MEU-FR Antrieb mit mechanischem Notmodul für Frankreich COW = 2200 und SBL = 4680mm,
Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 10000084SI)
EMSL-2200-MEU-FR Schuifdeurautomaat met intrinsieke mechanische noodopening voor Frankrijk COW = 2200
en SBL = 4680 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 10000084SI)
EM1000891.99
EMSL-2800-MEU-FR Antrieb mit mechanischem Notmodul für Frankreich COW = 2800 und SBL = 5880mm,
Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 10000085SI)
EMSL-2800-MEU-FR Schuifdeurautomaat met intrinsieke mechanische noodopening voor Frankrijk COW = 2800
en SBL = 5880 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 10000085SI)
421
Automatiktüren
Automatische
deuren
EM1000233.99
EMSL-1600-MEU-TÜV Antrieb mit mechanischem Notmodul für Deutschland COW = 1600 und SBL = 3480,
Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 1000235SI)
EMSL-1600-MEU-TÜV Schuifdeurautomaat met intrinsieke mechanische noodopening voor Duitsland COW = 1600
en SBL = 3480 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 1000235SI)
EM1000093.99
EMSL / MEU / TÜV
EMSL-2200-MEU-TÜV Antrieb mit mechanischem Notmodul für Deutschland COW = 2200 und SBL = 4680mm,
Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 10000084SI)
EMSL-2200-MEU-TÜV Schuifdeurautomaat met intrinsieke mechanische noodopening voor Duitsland COW = 2200
en SBL = 4680 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 10000084SI)
EM1000094.99
EMSL-2800-MEU-TÜV Antrieb mit mechanischem Notmodul für Deutschland COW = 2800 und SBL = 5880mm,
Programmschalter und Laufwagen mit Tandemrolle (Abdeckung EM 10000085SI)
EMSL-2800-MEU-TÜV Schuifdeurautomaat met intrinsieke mechanische noodopening voor Duitsland COW = 2800
en SBL = 5880 mm programmakeuzeschakelaar en dubbele loopwagen (Kap EM 10000085SI)
EM1000235SI.99